UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE RIBEIRÃO PRETO

SUBCOMISSÃO AD HOC DO PROCESSO SELETIVO PARA

PORTADORES DE DIPLOMA DE CURSOS SUPERIORES DA

FORP/USP

Inscrições – Processo Seletivo para

Portadores de Diploma 2025
Edital ATAc/FORP – 084/2024

Nos dias 30 e 31 de janeiro de 2025, a FORP recebeu as inscrições dos candidatos para o

Processo Seletivo para Portadores de Diploma de Cursos Superiores - 2025. Após análise da

documentação, a Subcomissão Ad Hoc do Processo Seletivo para Portadores de Diploma da

FORP/USP torna público o resultado das inscrições para o processo seletivo:

* Candidato(a) inscrito(a) para concorrer à vaga de ação afirmativa para pessoas negras, de cor

preta ou parda, ou indígenas. Ressaltamos que a verificação da autodeclaração de raça do(a)

candidato(a) pela Comissão de Heteroidentificação será realizada conforme calendário

estabelecido no Edital ATAc/FORP – 084/2024.

Ribeirão Preto, 03 de fevereiro de 2025.

Subcomissão Ad Hoc do Processo Seletivo
para Portadores de Diploma

Nome Situação da inscrição

Anderson Luís da Silva * Deferida

Bruno de Paula Checchia Liporaci Deferida

Daniela Simi Gariba Silva Deferida

Felipe Barbosa Nunes Fernandes Deferida

Lucas Henrique Alves Coró Deferida

Lucas Lacerda Bittar Lopes Deferida

Matheus de Almeida Silva Deferida

Mayara Cristina Vieira Machado Deferida

Priscilla Felício Sousa Deferida

Rithieli Mori Deferida

Sthephany Lidisney Moreira  Deferida